



Howeni Eurosafe Denmark A/S

Engholm Parkvej 6
3450 Allerød
CVR-nr. 25472195

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Ejgil Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Howeni Eurosafe Denmark A/S

Engholm Parkvej 6

3450 Allerød

CVR-nr.: 25472195

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Kühl, formand

Ejgil Egsgaard

Patrick Egsgaard

Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling, produktion, service og installation af mekaniske sikringsløsninger, som betjeningsluser, forsegling, kontaktsikring, nøglehåndtering, pengeskabe, piktogrammer og mærkning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 641 t.kr., mod et overskud på 450 t.kr. i 2020.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.555.348	797.021
Personaleomkostninger	1	(856.368)	(231.905)
Af- og nedskrivninger		(45.914)	(75.434)
Driftsresultat		653.066	489.682
Andre finansielle indtægter	2	3.282	0
Andre finansielle omkostninger	3	(15.199)	(37.657)
Resultat før skat		641.149	452.025
Skat af årets resultat	4	0	(1.572)
Årets resultat		641.149	450.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		641.149	450.453
Resultatdisponering		641.149	450.453

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	20.884	41.767
Immaterielle aktiver	5	20.884	41.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.943	71.717
Materielle aktiver	7	100.943	71.717
Deposita		0	91.538
Finansielle aktiver	8	0	91.538
Anlægsaktiver		121.827	205.022
Fremstillede varer og handelsvarer		599.384	420.696
Varebeholdninger		599.384	420.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		873.006	416.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.207	0
Periodeafgrænsningsposter		4.143	4.098
Tilgodehavender		1.015.356	420.852
Likvide beholdninger		230.349	409.165
Omsætningsaktiver		1.845.089	1.250.713
Aktiver		1.966.916	1.455.735

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		16.290	32.578
Overført overskud eller underskud		(1.225.832)	(1.883.269)
Egenkapital		1.290.458	649.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.936	229.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	122.875
Anden gæld		506.522	453.656
Kortfristede gældsforpligtelser		676.458	806.426
Gældsforpligtelser		676.458	806.426
Passiver		1.966.916	1.455.735
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	32.578	(1.883.269)	649.309
Overført til reserver	0	(16.288)	16.288	0
Årets resultat	0	0	641.149	641.149
Egenkapital ultimo	2.500.000	16.290	(1.225.832)	1.290.458

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	837.817	223.213
Pensioner	15.325	0
Andre omkostninger til social sikring	2.604	4.959
Andre personaleomkostninger	622	3.733
	856.368	231.905
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.282	0
	3.282	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.422
Renteomkostninger i øvrigt	5.698	1.286
Øvrige finansielle omkostninger	9.501	20.949
	15.199	37.657

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.572
	0	1.572

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	104.416
Kostpris ultimo	104.416
Af- og nedskrivninger primo	(62.649)
Årets afskrivninger	(20.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.532)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.884

6 Udviklingsprojekter

Udviklingen består af afholdte omkostninger til IT-projekt, der reducerer selskabets IT-omkostninger.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	442.088
Tilgange	106.256
Afgange	(136.288)
Kostpris ultimo	412.056
Af- og nedskrivninger primo	(370.371)
Årets afskrivninger	(17.511)
Tilbageførsel ved afgange	76.769
Af- og nedskrivninger ultimo	(311.113)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.943

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	91.538
Afgange	(91.538)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	365.105	771.400

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egsgaard Holding Esbjerg ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedens pengeinstitut har stillet arbejdsgatantier for 58 t.kr.
